

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		165.000,00	165.000,00
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		165.000,00	165.000,00
0312	PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE		7.330,00	20.727,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		345,00	367,50
0322	CREDITI VERSO COLLEGATE		345.864,13	440.141,05
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI		43.992,68	43.992,68
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		397.531,81	505.228,23
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		562.531,81	670.228,23
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		39.337,19	8.372,46
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		184.375,24	
1250	ALTRI CREDITI		8.630,00	25.066,24
1251	CREDITI VERSO ERARIO			1.910,68
12	---- Totale CREDITI		232.342,43	35.349,38
1410	CREDITI VERSO BANCHE		67.158,51	220.891,41
1420	CASSA		1.998,13	835,05
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		69.156,64	221.726,46
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		301.499,07	257.075,84
2120	RISCONTI ATTIVI		6.357,88	6.104,90
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI		6.357,88	6.104,90
2	-- Totale RATEI E RISCONTI		6.357,88	6.104,90

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	47.083,42-	107.017,39-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	47.083,42-	107.017,39-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	147.924,01-	83.096,14-
31	---- Totale FONDI	147.924,01-	83.096,14-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	83.340,99-	81.817,69-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	83.340,99-	81.817,69-
3520	FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	164.999,00-	164.999,00-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	313,00-	13.709,00-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	165.312,00-	178.708,00-
3	-- Totale PASSIVITA'	443.660,42-	450.639,22-
4300	MASTRO FORNITORI	8.363,50-	21.612,43-
4312	DEBITI VERSO PROFESSIONISTI PER LAVORO AUTONOMO	1.546,55-	
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	6.600,24-	34.528,55-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	16.510,29-	56.140,98-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	11.493,54-	7.511,24-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	11.493,54-	7.511,24-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	16.936,36-	12.597,06-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	16.936,36-	12.597,06-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	318.360,81-	351.823,76-
4820	ALTRI DEBITI	54.987,61-	38.365,29-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	373.348,42-	390.189,05-
4	-- Totale DEBITI	418.288,61-	466.438,33-

Totale Attività	870.388,76	933.408,97
Totale Passività	861.949,03-	917.077,55-
Avanzo d'esercizio	8.439,73	16.331,42

CREMONA
Cod. fiscale :

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	882.506,26	1.141.253,15
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI	21.398,40	
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	903.904,66	1.141.253,15
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	1.170,00	218,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	66.930,22	27.652,46
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	68.100,22	27.870,46
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		992,51	150,78
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	992,51	150,78
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE	18.352,00	17.284,08
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	18.352,00	17.284,08
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	991.349,39	1.186.558,47
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE		3,58
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI		3,58
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI		3,58
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		30,00	
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	30,00	
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	30,00	

CREMONA
Cod. fiscale :

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2017

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	13.944,28-	8.782,18-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	13.944,28-	8.782,18-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	513.710,45-	686.827,18-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	513.710,45-	686.827,18-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	153.993,05-	179.447,35-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	153.993,05-	179.447,35-
6410	SALARI E STIPENDI	104.283,52-	122.814,95-
6420	ONERI SOCIALI	27.013,80-	22.530,67-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	8.676,57-	8.605,76-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	139.973,89-	153.951,38-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	100.750,00-	65.289,80-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	100.750,00-	65.289,80-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	45.852,30-	63.520,56-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	45.852,30-	63.520,56-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	968.223,97-	1.157.818,45-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	5,97-	16,86-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	5,97-	16,86-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	5,97-	16,86-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	14.709,72-	12.395,32-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	14.709,72-	12.395,32-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	14.709,72-	12.395,32-
	Totale Ricavi	991.379,39	1.186.562,05
	Totale Costi	982.939,66-	1.170.230,63-
	Avanzo d'esercizio	8.439,73	16.331,42